[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26 ноября 2013г.
                                                                                     № 822
	           О внесении изменений в постановление руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» от 5 ноября 2013г. №781 «О создании трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального района «Княжпогостский»

 В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский»от 5 ноября 2013г. №781 «О создании трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального района «Княжпогостский» внести следующие изменения:
1.1. В пункте 3 постановления слова «исполняющего обязанности» убрать.
1.2. В пункте 1 приложения слова «и.о. заместителя руководителя» заменить словами «заместитель руководителя».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» А.Л.Немчинова.
Руководитель администрации

                              В.И.Ивочкин

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»